

お持ち帰りメニュー

8番らーめん アクロスプラザ児島店

2025年7月9日現在

グランドメニュー	麺種類	栄養成分表示（１人前あたり）					アレルギー情報																							備考				
							法令で規定する特定原材料（8品目）								表示を推奨する特定原材料（20品目）																			
		エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	こへり	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ		もも	やまいも	りんご	ゼラチン
金澤豚骨醤油（普通サイズ）	太	1,011	32.2	56.2	89.7	12.6	●		●																●	●	●							
野菜らーめん 味噌	太	662	21.9	24.6	86.5	8.3	●	●														●			●	●	●							
野菜らーめん 塩	太	590	18.7	21.2	79.3	9.3	●	●														●			●	●	●							
味噌チャーシューめん	太	749	27.8	30.9	87.2	8.7	●	●														●			●	●	●							
塩チャーシューめん	太	677	24.6	27.5	79.9	9.7	●	●														●			●	●	●							
中華そば	細	858	29.8	41.2	84.0	10.5	●	●	●																●	●	●							
チャーシューそば	細	1,030	36.6	57.6	84.5	10.9	●	●	●																●	●	●							
特製そば	細	990	36.7	52.0	86.2	12.1	●	●	●																●	●	●							
8ちゃんそば	細	718	22.2	30.3	80.4	8.2	●																		●	●	●							
辛そば	細	943	32.2	47.3	89.0	11.2	●	●														●			●	●	●							
炙りチャーシューめし（セット）		385	10.1	13.7	56.2	1.6	●		●		●													●	●		●							
唐麺（１玉）	太	661	17.4	26.8	83.3	6.1	●				●											●			●	●	●				●			
唐麺（２玉）	太	1,196	29.5	45.3	159.4	10.9	●				●											●			●	●	●				●			
ざるらーめん（１玉）	細	456	15.3	1.8	86.9	5.8	●																	●	●									
ざるらーめん（２玉）	細	886	29.7	3.3	169.1	10.7	●																	●	●									
冷めん（１玉）	細	647	20.9	17.7	93.9	6.3	●	●													●	●			●	●	●				●			
冷めん（２玉）	細	1,111	36.4	19.8	182.1	11.2	●	●													●	●			●	●	●				●			
お子さまらーめん（ジュース付き）	細	476	14.8	19.9	57.4	4.8	●	●																	●	●	●				●			
お子さまらーめんセット （ジュース・ポテト付き）	細	635	16.2	29.6	72.8	5.7	●	●																	●	●	●				●			
ミニ炒飯		328	7.4	11.9	48.1	2.7	●	●			●	●													●	●	●							
炒飯		656	14.9	23.7	96.1	5.3	●	●			●	●													●	●	●							
炒飯（大）		984	22.3	35.6	144.0	7.8	●	●			●	●													●	●	●							
フライドポテト		454	4.0	27.8	44.0	1.2	●																		●									
８番餃子 １人前（６個）		262	6.0	16.3	22.8	0.8	●		●												●	●			●	●	●					●		栄養成分については添付品（塩・餃子タレ・からし）の情報は含みません。
８番餃子 ２人前（１２個）		470	12.1	26.5	45.5	1.6	●		●												●	●			●	●	●					●		
８番餃子 ３人前（１８個）		678	18.1	36.8	68.3	2.4	●		●												●	●			●	●	●					●		

お持ち帰りメニュー

8番らーめん アクロスプラザ児島店

2025年7月9日現在

グランドメニュー	麺種類	栄養成分表示（１人前あたり）					アレルギー情報																						備考	
							法令で規定する特定原材料（８品目）								表示を推奨する特定原材料（２０品目）															
		エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		バナナ
海老餃子		210	6.7	11.9	19.0	1.1	●	●		●								●		●	●	●							栄養成分については添付品（塩・餃子タレ・からし）の情報は含みません。	
海老餃子＜ダブル＞　１２個		365	13.3	17.7	38.0	2.2	●	●		●								●		●	●	●								
餃子コンビ（８番餃子６個・海老餃子６個）		418	12.8	22.1	41.8	1.9	●	●		●								●	●		●	●	●				●			
鶏の唐揚げ　１人前		391	26.4	21.6	21.1	2.2	●	●										●	●		●	●	●							
鶏の唐揚げ　２人前		783	52.7	43.2	42.1	3.5	●	●										●	●		●	●	●							
春巻き　１人前（２本）		230	5.2	16.3	15.9	0.9	●	●										●			●	●	●							
春巻き　２人前（４本）		461	10.4	32.6	31.9	1.8	●	●										●			●	●	●							
小さな唐揚げ・炒飯		490	20.3	20.6	55.2	3.2	●	●	●		●	●						●	●		●	●	●							
点心セット　餃子・唐揚げ（１人前）		653	32.4	37.9	43.8	2.1	●	●										●	●		●	●	●				●			
点心セット　餃子・春巻き（１人前）		492	11.3	32.6	38.7	1.7	●	●	●									●	●		●	●	●				●			
点心セット　唐揚げ・春巻き（１人前）		622	31.6	37.9	37.0	2.1	●	●	●									●	●		●	●	●							
添付品																														
餃子のタレ小袋		10	0.5	0.6	0.7	0.9	●											●		●										
からし小袋		5	0.1	0.3	0.5	0.1																							アレルギーなし	
塩小袋		0	0.0	0.0	0.0	1.0																							アレルギーなし	
マヨネーズ小袋		100	0.4	11.2	0.1	0.3		●													●						●			
冷凍お持ち帰りメニュー			エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
８番餃子　１人前（６個：９０g）当たり		208	6.0	10.3	22.8	0.8	●	●										●	●		●	●	●				●			
海老餃子　１人前（６個：９０g）当たり		156	6.7	5.9	19.0	1.1	●	●		●								●			●	●	●							
８番炒飯　１袋（３００g）当たり		545	14.7	11.7	95.1	5.2	●	●			●	●									●	●	●							
８番春巻き　１本（４５g）当たり		75	2.6	3.6	8.0	0.4	●	●										●			●	●	●							
８番　鶏の唐揚げ　１００g 当たり		154	17.7	4.8	10.1	1.4	●	●	●									●	●		●	●	●						※冷凍お持ち帰りは「卵アレルギー」を含みます。	

■太麺・細麺は、そば・卵を使用した設備で製造しています。